
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 07.06.2021   № 306   

 

Об утверждении проекта планировки территории для размещения объекта 

«Строительство мелиоративной системы орошаемого участка «Колобовский»  

в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области» 

 

 

На основании обращения АО «Птицефабрика «Волжская» от 13.04.2021 

№ 2563, протокола проведения публичных слушаний от 31.05.2021, заключе-

ния о результатах публичных слушаний от 01.06.2021, в соответствии со 

статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, поста-

новлением администрации Ленинского муниципального района от 30.11.2018     

№ 680 «Об утверждении административного регламента предоставления му-

ниципальной услуги «Принятие решения об утверждении документации по 

планировке территории», руководствуясь Уставом Ленинского муниципаль-

ного района Волгоградской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить: 

1.1. Основную часть проекта планировки территории для размещения 

объекта «Строительство мелиоративной системы орошаемого участка «Коло-

бовский» в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области» (при-

лагается). 

1.2. Основную часть проекта межевания территории для размещения 

объекта «Строительство мелиоративной системы орошаемого участка «Коло-

бовский» в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области» (при-

лагается). 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя гла-

вы Ленинского муниципального района А.В. Колтунова. 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнаро-

дования. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района               А.В. Денисов 


